成都市兴蓉投资股份有限公司 第六届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市兴蓉投资股份有限公司(以下简称"公司")于 2012年 6月 11日以专人送达、电子邮件方式向全体董事发出召开第六届董事会第二十六次会议的通知。会议于 2012年 6月 15日在保障董事充分表达意见的前提下,以通讯表决方式召开,应参加表决的董事 9名,实际参加表决的董事 9名。会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

出席会议的董事经认真讨论一致审议通过如下决议:

一、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权审议通过《关于股东回报规划事宜的论证报告》。

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》(证监发[2012]37号)要求和中国证监会四川监管局关于上市公司现金分红监管工作的会议精神,公司董事会结合公司实际情况,对股东回报规划、利润分配尤其是现金分红事项决策程序和机制的完善等做了专题研究论证,并形成论证报告,具体内容详见同日公告于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《成都市兴蓉投资股份有限公司关于



股东回报规划事宜的论证报告》。

二、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权审议通过《关于修订公司章程的议案》。

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》(证监发[2012]37号)要求和中国证监会四川监管局关于上市公司现金分红监管工作的会议精神,公司拟对章程第一百五十五条进行修订,修订内容详见同日公告于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《成都市兴蓉投资股份有限公司章程修正案》。

三、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权审议通过《未来三年(2012-2014年)股东回报规划》。

为进一步增强公司分红政策的透明度,完善和健全公司分红决策和监督机制,保持利润分配政策的连续性和稳定性,保护投资者的合法权益,根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》(证监发[2012]37号)要求和中国证监会四川监管局关于上市公司现金分红监管工作的会议精神,并综合考虑公司所处行业特征、公司发展战略和经营计划、股东回报、社会资金成本以及外部融资环境等因素,公司董事会制订了《未来三年(2012-2014年)股东回报规划》,具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

公司独立董事对第一项、第二项、第三项议案发表了独立意见,内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

四、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权审议通过《关于修订董事会议事规则的议案》, 修订内容详见同日公告于巨潮资讯网



(http://www.cninfo.com.cn)的《成都市兴蓉投资股份有限公司董事会议事规则修正案》。

以上第二项、第三项、第四项议案尚需提交股东大会审议。

五、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权审议通过《关于召开 2012 年 第一次临时股东大会的议案》。

公司将采用现场投票方式于 2012 年 7 月 4 日(星期三)召开 2012 年第一次临时股东大会,审议修订公司章程等事项,股东大会通知详见同日公告的《成都市兴蓉投资股份有限公司关于召开 2012 年第一次临时股东大会的通知》(公告编号: 2012-025)。

特此公告。

成都市兴蓉投资股份有限公司 董事会 二〇一二年六月十五日

